
 

                                                                                                                                                   
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2018-2020 M. STRATEGINIO VEIKLOS 

PLANO ĮGYVENDINIMO 2018 M. ATASKAITOS 

 

2019 m. rugpjūčio 30 d.  Nr. T1-94 

Druskininkai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio                    

2 dalies 40 punktu, Strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėse organizavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimu                                  

Nr. T1-2 „Dėl strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėse organizavimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo“ 78 punktu, Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Druskininkų savivaldybės 2018-2020 m. strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2018 m. ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,      Linas Urmanavičius  

pavaduojantis savivaldybės merą          

   

        

 

 

 

 

  



PRITARTA: 

Druskininkų savivaldybės tarybos    

2019 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. T1-94 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2018-2020 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 

ĮGYVENDINIMO 2018 M. ATASKAITA 

 

ĮVADAS 

 

Druskininkų savivaldybės 2018-2021 metų strateginis veiklos planas buvo patvirtintas 

Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės 2018-2021 metų strateginio veiklos plano“.  

Druskininkų savivaldybės 2018-2021 m. strateginis veiklos planas - vidutinės trukmės 

dokumentas. Šis Savivaldybės strateginis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau 

vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės 

viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą. Druskininkų savivaldybės 2018-2020 m. strateginis veiklos 

planas buvo parengtas, atsižvelgiant į Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 30 d. 

sprendimu Nr. T1-119 „Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros 2014-2020 m. strateginis plano“ 

patvirtinto Druskininkų savivaldybės plėtros 2014-2020 m. strateginio plano viziją bei 

įgyvendinimo prioritetus. 2018 m. strateginį veiklos planą sudarė 13 programų (toliau – 

programos), kurios apėmė įvairių sektorių veiklos aprašymą. Kiekvienoje programoje buvo iškelti 

tikslai, šiems tikslams pasiekti uždaviniai bei detaliai aprašomi 2017 metų rezultatai. Programose, 

taip pat atsispindėjo tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama pasiekti 

2019 ir 2020 metais.  

Druskininkų savivaldybės 2018 m. strateginio veiklos plano ataskaitoje pateikiama 

informacija apie 2018 m. programų vykdymą, priemonių įgyvendinimą, faktinių rodiklių 

pasiekimą ir lėšų panaudojimą.  

APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS: 
Įvertinus Druskininkų savivaldybės plėtrą 2014-2020 m., makroekonominę situaciją, 

konkurencinę aplinką bei kitus veiksnius, 2018 m. buvo įgyvendinami šie Druskininkų 

savivaldybės plėtros prioritetai: 

1. Aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas. 

2. Išskirtinių sveikatinimo, turizmo ir kultūros paslaugų vystymas. 

3. Darni ir harmoninga savivaldybės plėtra. 

Trumpai pateikiami svarbiausi 2018 m. įgyvendinti darbai ir pasiekta pažanga pagal 

strateginio veiklos plano programas. 

Įgyvendinant ES ir savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamus projektus ypatingas 

dėmesys buvo skiriamas kultūrai, sąlygų kaimo gyvenamosiose vietovėse pagerinimui, socialinei 

bei švietimo sritims. Efektingai bei kryptingai dirbant 2018 m. Druskininkų savivaldybės 

administracija įgyvendina net 42 projektus. 2018 m. pateikti 5 projektiniai pasiūlymai, 19 paraiškų 

bei pasirašyta 17 finasavimo sutarčių. 2018 m. buvo užbaigti 3 projektai: „Bešeimininkių apleistų 

pastatų Druskininkų savivaldybės teritorijoje likvidavimas“, „Būk aktyvus – būsi sveikas“ ir 

„Druskininkų savivaldybės Viečiūnų seniūnijos Ratnyčėlės seniūnaitijos kelių būklės gerinimas“. 

2018 m. baigtas projektas „Druskininkų „Atgimimo“ sporto aikštyno Druskininkuose,  

M. K. Čiurlionio g. 92, atnaujinimas“, kurio 69 proc., t.y. 335,3 tūkst. Eur buvo finansuoti iš 

Valstybės investicijų programos. 



2018 m. Druskininkų savivaldybė gavo 1 015,0 tūkst. Eur dividendų. Tai yra reikšmingas 

indėlis Savivaldybės biudžeto pajamoms. 1 000,0 tūkst. Eur gauti iš UAB „Druskininkų 

sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ projektui „Druskininkų kultūros centras įrengimas“ ir 15,0 

tūkst. Eur iš UAB „Druskininkų vandenys“ projektui „Privačių namų prijungimas prie nuotekų 

surinkimo infrastruktūros Druskininkuose“. 

2018 m. Druskininkų savivaldybė Europos Sąjungos lėšomis įgyvendinamų investicinių 

projektų finansavimui gavo – 2405,5 tūkst. Eur Europos sąjungos ir valstybės biudžeto lėšų. 

Jau nuo 2016 m. naudojamasi galimybe iš valstybės biudžeto lėšų gauti dotacijas 

savivaldybės nuosavo indėlio prisidėjimui prie įgyvendinamų investicijų projektų. 2016-2017 m. 

UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūra (toliau – VIPA) skyrė 6 dotacijas, kurių vertė                 

259,6 tūkst. Eur, o 2018 m. 277,2 tūkst. Eur (6 dotacijos).  

2018 metai turizmo prasme buvo aktyvūs ir sėkmingi kurortui. Lankytojų riba perlipo 

330 tūkstančių, tai didžiausias iki šiol buvęs skaičius. Sezono metu ir savaitgaliais miestas 

užpildomas maksimaliai. 2018 metų antroje pusėje, pradėjus dirbti pagal naujai parengto 

komunikacijos plano gaires, buvo paruošti pirmieji pranešimai spaudai, pirmą kartą skirti tokiai 

plačiai tarptautinei auditorijai. Kurorto paslaugas, ypatumus, gydymo tradicijas ir pramogas 

pristatantys pranešimai pasirodė tokiose šalyse kaip Didžioji Britanija, Lenkija, Latvija, Estija, 

Jungtinės Amerikos Valstijos, Rusija, Belgija, Danija, Švedija, Suomija. Taip pat pradėtas 

bendradarbiavimas su populiariais, didelį sekėjų skaičių turinčiais, nuomonės formuotojais 

kaimyninėse šalyse.  Imtasi priemonių, siekiant suaktyvinti turistų srautus pasibaigus šiltajam 

metų laikui. Kadangi ruduo ir pavasaris kol kas kurorte pasižymi daug mažesniu aktyvumu turizmo 

srityje, lyginant su vasara ir žiema, buvo įvesti nauji, turistų pritraukimui skirti, renginiai, kurie 

vyko rudens mėnesiais. Šiuos renginius planuojama organizuoti kiekvienais metais, su tikslu juos 

išauginti į didelio žinomumo tradicinius kurorto renginius taip pritraukiant daugiau lankytojų netgi 

šaltuoju metų laiku. Turizmo plėtros programos priemonės sudaro sąlygas sistemingai vykdyti 

turizmo informacijos sklaidą ir rinkodaros strategiją, formuoti kurorto unikalumą bei didinti jo 

žinomumą tikslinėse rinkose.  

2018 m. parengtas Druskininkų kultūros centro įrengimo techninis projektas, pradėtos 

darbų pirkimo procedūros. Šio traukos objekto atsiradimas ženkliai prisidėtų prie kurorto turistų 

srautų didėjimo ir kultūrinių paslaugų plėtros. 

Įgyvendinat bendruomenių aktyvinimo ir sąlygų verslo plėtrai sudarymo programą 

nuosekliai kuriama palanki investicinė aplinka verslui, skatinamas plėtoti smulkus ir vidutinis 

verslas, stiprinamas bendradarbiavimas su socialiniais partneriais, didinamos bendruomeninės 

iniciatyvos bei darniai vystomos kaimiškosios teritorijos. 2018 metais buvo paremta daugiau                 

(12 subjektų) smulkaus verslo subjektų bei suteikta parama visoms savivaldybės kaimo 

bendruomenėms, įvertinus jų dydį ir bendruomeninių iniciatyvų naudą.  

2018 m. įgyvendinta naujai patvirtinta žemės ūkio rėmimo programa, skirta skatinti 

Druskininkų savivaldybės teritorijos ūkininkų valdomų ir naujai besikuriančių ūkių gyvybingumo 

didinimą ir plėtrą, žmogiškųjų išteklių ugdymą, užimtumo kaime didinimą ir investicijų skatinimą 

į pirminę žemės ūkio gamybą, efektyvinti Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinio 

organizacinę ir švietėjišką veiklą. Ši programa sulaukė itin didelio žemės ūkio subjektų 

susidomėjimo. Visos – 132, žemės ūkio veiklos subjektų pateiktos paraiškos buvo patenkintos ir 

finansuotos.  

Daug dėmesio skirta aplinkos apsaugos programos priemonių, svarbių saugios ir sveikos 

aplinkos kūrimui Druskininkų miesto gyventojams ir kurorto svečiams, įgyvendinimui: 

kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos reguliavimui, medžių ir krūmų bei gėlių bendrojo 

naudojimo viešose erdvėse sodinimui.  



2018 m. įgyvendinant visuomenės sveikatos rėmimo specialiąją programą iš savivaldybės 

biudžeto lėšų buvo įgyvendinta 18 projektų, kuriuos pateikė net 13 skirtingų pareiškėjų. Šios 

programos metu didelis dėmesys buvo skiriamas jaunimo bei onkologinių ligonių ir jų artimųjų 

psichikos sveikatos stiprinimui, vaikų burnos higienai ir sveikatai, gyventojų sveikatos stiprinimui. 

2018 m. buvo atnaujinta medicininė įranga. VšĮ Druskininkų priminės sveikatos priežiūros centras 

įsigijo modernų, tarptautinius standartus atitinkantį defibriliatorių-monitorių. VšĮ Druskininkų 

ligoninėje atnaujinta dantų rentgeno skaitmeninė rentgenoviziografijos sistema ir įsigytas naujos 

kartos lazeris ir dvigubo skenavimo ultragarso aparatas venų varikozei gydyti. 

2018 m. Druskininkų savivaldybė pasirašė savižudybių prevencijos memorandumą ir 

pradėjo planuoti Rotary International Globalios dotacijos projekto „Savižudybių prevencijos 

modelis ir jo taikymas Lietuvos savivaldybėse“ – SUPREME AIM įgyvendinimą. 

Įgyvendinant švietimo programą, pažymėtina, kad 2018-ieji ne tik savivaldybės, bet ir 

visos Lietuvos švietimo bendruomenei, buvo iššūkių kupini metai, ir juos sėkmingai įveikti pavyko 

tik komandinio darbo dėka, savivaldybei efektyviai bendradarbiaujant su Švietimo,  mokslo ir 

sporto ministerija bei mokyklų vadovais ir pedagogais bei taip įgyvendinant visus strategijoje 

numatytus rodiklius. 2018 m. didelis dėmesys buvo skirtas ne tik ne tik materialinės ugdymo 

aplinkos gerinimui, bet ir viso ugdymo proceso kryptingam tobulinimui. Ugdymo įstaigos, 

plėsdamos edukacines aplinkas, efektyviai išnaudojo savivaldybėje esančią infrastruktūrą, 

viešąsias erdves bei paslaugas, jas pritaikė šiuolaikinio ugdymo poreikiams. Taip pat pastebimas 

augantis ikimokyklinio amžiaus vaikų skaičius, todėl ikimokyklinio ugdymo įstaigose 2018 m. 

atidarytos naujos grupės, įrengti specialistų kabinetai. 2018 m. didėjo asignavimai bei kitos 

investicijos į švietimo infrastruktūrą – įrengti sporto aikštynai prie 2 mokyklų, atnaujintos 

edukacinės erdvės, modernizuotos mokyklų apsaugos sistemos. Ugdymo įstaigose 2018 m. buvo 

skirtas didelis dėmesys ne tik mokinių akademiniams pasiekimams, bet ir socialinių emocinių 

kompetencijų ugdymui, patyčių prevencijos programoms. Įgyvendinant nacionalinį švietimo 

projektą „Lyderių laikas 3“ buvo tobulinamos pedagogų ir mokyklų vadovų profesinės 

kompetencijos.  

Įgyvendinant jaunimo politiką Druskininkų savivaldybėje, 2018 m. pasižymėjo itin 

aktyviu tarptautiniu bendradarbiavimu, jaunimo projektais ir mainais. Druskininkų jaunimo 

užimtumo centras (JUC), kurio veikla yra pagrindinė priemonė jaunimo užimtumo programos 

tikslui - įgyvendinti jaunimo politiką Druskininkų savivaldybėje – pasiekti, įgyvendino tris 

tarptautinius mainų projektus („Green Life“, „Inspire Create Explore“, „Leisk žinioms skristi“), 

dar keturiuose tarptautiniuose mainuose Druskininkų JUC dalyvavo kaip partneris. Plečiant darbą 

su jaunimu tolygiai geografiškai visoje savivaldybėje buvo dirbama mobilaus darbo principu, 

veiklos organizuojamos Leipalingio ir Jovaišių bendruomenių centruose tam, kad jaunuoliai galėtų 

aktyviai įsitraukti į socialiai reikšmingas veiklas savo gyvenamosiose vietovėse. Kryptingai 

įgyvendinant Druskininkų jaunimo problemų sprendimo planą, ir stiprinant jaunuolių psichinę 

sveikatą, Druskininkų jaunimo užimtumo centras 2018 metų kovo-gruodžio mėnesiais vykdė 

projektą „NoStress“, orientuotą į jaunuolių psichologinės sveikatos saugojimą ir gerinimą.  

2018 m. buvo tęsiama didelio pasisekimo sulaukusi Jaunimo verslumo ugdymo ir 

integracijos į darbo rinką programa, kurią įgyvendino Druskininkų jaunimo užimtumo centras – iš 

Druskininkų savivaldybės biudžeto jai skirta 135, tūkst. eurų. Bendradarbiaujant su vietiniu verslu, 

programos įgyvendinime dalyvavo 56 darbdaviai, kurie įdarbino 245 jaunuolius.  Sėkmingai 

įgyvendinama programa atliepia jaunimo politikos įgyvendinimo kryptis: didina jaunimo 

įsitraukimą, ugdo verslumą ir mažina nedarbą, efektyvina tarpinstitucinį bendradarbiavimą ir 

užtikrinta su jaunimu dirbančių organizacijų veiklos kokybę.   



2018 metais piniginė socialinė parama suteikta 5,3 tūkst. savivaldybės gyventojų. 

Paskutinių metų tendencija rodo, kad labiausiai mažėja gyventojų, besikreipiančių dėl socialinės 

pašalpos (kuri skiriama nepasiturintiems gyventojams) ir būsto šildymo kompensacijų, tačiau 

daugėja gyventojų, kuriems apmokamas daugiabučio namo renovacijos kreditas ir palūkanos. 

Siekiant, kad parama būtų veiksminga ir socialiai teisinga, nuo 2012 metų vyksta piniginės 

socialinės paramos teikimo pertvarka. Per šešis metus dėka bendro įvairių institucijų darbo, taip 

pat ir ekonominės situacijos gerėjimo, vidutinis socialinės pašalpos gavėjų skaičius savivaldybėje 

sumažėjo nuo 2,1 tūkst. iki 0,4 tūkst. gavėjų per mėnesį arba 5 kartus. Didėjant socialinių paslaugų 

įvairovei ir pasiūlai, kasmet daugėja socialinių paslaugų gavėjų. 2018 m. vien Druskininkų 

savivaldybės Socialinių paslaugų centro socialinių paslaugų ir techninės pagalbos priemonių 

gavėjų skaičius išaugo iki 3,0 tūkst. per metus. Šis skaičius rodo, kad socialinių paslaugų 

infrastruktūra kasmet plečiasi, gerėja, o gyventojai sulaukia poreikius atitinkančios socialinės 

pagalbos. 

Atlikus Druskininkų savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano programų 

tikslų pasiekimo vertinimą (rezultato kriterijai), paskaičiuotas bendras 93,60 proc. vykdymas. Iš 

19 rezultato vertinimo kriterijų 5 rodiklių pasiekimai buvo mažesni nei planuoti.  

Programų uždavinių (produkto kriterijai (suminiai)) bendras vykdymas - 97,80 proc. Iš 45 

vertintų kriterijų 3 rodiklių pasiekimai buvo mažesni nei planiniai. 

Priemonių (produkto kriterijai) bendra vykdymas – 99,67 proc. Iš 276 vertintų priemonių 

5 neįvykdytos.  

Pagrindinės neįvykdymo ar dalinio įvykdymo priežastys: mažesnis turistų srautų augimas 

nei prognozuota (prognozė 5 proc. augimas, augo 1 proc.), daug ir didelė apimtis įgyvendinamų 

projektų, gyventojų bei poilsiautojų poreikių pokytis. 

Renkant duomenis apie Druskininkų savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos 

plano biudžeto vykdymą, buvo atsižvelgta į 2018 m. Druskininkų savivaldybės biudžeto 

pakeitimus. 

Siūlymai ir rekomendacijas dėl veiklos prioritetų tęstinumo, tikslų ir uždavinių 

peržiūros, veiklos valdymo tobulinimo. 
Vykdant Druskininkų savivaldybės 2018-2020 metų strateginį veiklos planą, svarbiausi 

darbai buvo atlikti ir planuojami pasiekti rezultatai įgyvendinti. Visi strateginiai pokyčiai numatyti 

2015-2019 m. Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui ir atitinka 2014-2020 metų 

Druskininkų savivaldybės strateginį plėtros planą. 

Siūloma, atsižvelgiant į socialinius – ekonominius pokyčius, turizmo srautų pokyčius, 

vykdomų projektų kiekį ir intensyvumą, peržiūrėti, įvertinti ir naujai nustatyti Druskininkų 

savivaldybės 2019 – 2021 m. ir vėlesnių metų strateginio veiklos planų visų lygių vertinimo 

kriterijų planines reikšmes. 

Siūloma, strateginius pokyčius atnaujinti Druskininkų savivaldybės 2020 – 2022 metų 

strateginio veiklos plane, atsižvelgiant į 2019-2023 m. Savivaldybės tarybos kadencijos veiklos 

prioritetus.  

 

Priedai:   

1 priedas – 2018-2020 m. strateginio veiklos plano 2018 m. rodiklių įgyvendinimo ataskaita. 

2 priedas – 2018-2020 m. strateginio veiklos plano 2018 m. biudžeto vykdymo ataskaita. 

 
 



1 priedas 

 

2018-2020 m. strateginio veiklos plano 2018 metų rodiklių įgyvendinimo ataskaita  

 

T
ik

sl
o
 

k
o
d
as

 

U
žd

av
in

io
 

k
o
d
as

 

P
ri

em
o
n
ės

 

k
o
d
as

 

V
ei

k
lo

s 

k
o
d
as

 

Vertinimo kriterijaus pavadinimas Vertinimo kriterijaus 

kodas 

Mato 

vienetas 

Plano 

reikšmė 

Fakto 

reikšmė 

Įvykdymo 

proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01 Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa 

Rezultato kriterijai 

01    Laiku įgyvendintų teisės aktų dalis 

procentais 

R-01-01-01 Proc. 95 100,00 105,26 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Vykdyta savivaldybės biudžetinių įstaigų 

ir jų padalinių veikla 

P-01-01-01-01 Vnt. 5 5 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Įvykusių posėdžių skaičius P-01-01-01-01-01 Skaičius 10 10 100,00 

01 01 01 02 Priimtų sprendimų skaičius P-01-01-01-01-02 Skaičius 210 228 108,57 

01 01 02 01 Atliktų patikrinimų skaičius P-01-01-01-02-01 Skaičius 6 6 100,00 

01 01 02 02 Parengtų audito ataskaitų skaičius P-01-01-01-02-02 Skaičius 8 8 100,00 

01 01 03 01 Organizuota Druskininkų savivaldybės 

administracijos skyrių veikla 

P-01-01-01-03-01 Vnt. 16 16 100,00 

01 01 03 02 Įgyvendinta Druskininkų savivaldybės 

korupcijos prevencijos programa 

P-01-01-01-03-02 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 03 03 Antikorupciniu požiūriu ištirtų 

Savivaldybės administracijos struktūrinių 

padalinių, įstaigų, įmonių, kurių steigėja 

yra Druskininkų savivaldybė, ar jų 

vykdomų funkcijų skaičius 

P-01-01-01-03-03 Vnt. 3 2 66,66 

01 01 03 04 Įvykdytų Programos įgyvendinimo 

priemonių skaičius 

P-01-01-01-03-04 Vnt. 15 21 140,00 



01 01 03 05 Specialiųjų korupcijos prevencijos radijo, 

televizijos laidų, straipsnių spaudoje, 

pranešimų konferencijose, darbo 

posėdžiuose skaičius 

P-01-01-01-03-05 Vnt. 5 5 100,00 

01 01 03 06 Paruoštų atsakymų į klientų užklausimus 

skaičius 

P-01-01-01-03-06 Vnt. 4200 4039 96,16 

01 01 04 01 Organizuota Viečiūnų seniūnijos veikla P-01-01-01-04-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 05 01 Organizuota Leipalingio seniūnijos 

veikla 

P-01-01-01-05-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 06 01 Savivaldybės administracijos bei 

pavaldžių viešojo valdymo institucijų 

procesų sukūrimas 

P-01-01-01-06-01 Vnt. 0,1 0,3 133,33 

01 01 06 02 Veiklos procesų tobulinimas ir diegimas P-01-01-01-06-02 Vnt. 0 0 - 

01 01 06 03 Darbuotojų kompetencijų stiprinimas P-01-01-01-06-03 Vnt. 0 0 - 

01 01 06 04 Projekto „Paslaugų teikimo ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas“ 

įgyvendinimas 

P-01-01-01-06-04 Vnt. 0,3 0,3 100,00 

01 01 07 01 Suorganizuoti rinkimai P-01-01-01-07-01 Vnt. 0 0 - 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 02   Atliktos valstybės deleguotos funkcijos P-01-01-02-01 Vnt. 18 18 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 02 01 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

gyventojų registro tvarkymas ir 

duomenys teikimas valstybės registrams  

P-01-01-02-01-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 02 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

duomenų teikimas Valstybės suteiktos 

pagalbos registrui  

P-01-01-02-02-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 03 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

Savivaldybei priskirtų archyvinių 

dokumentų tvarkymas 

P-01-01-02-03-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 04 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

vaikų teisių apsauga 

P-01-01-02-04-01 Funkcija 1 1 100,00 



01 02 05 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 

P-01-01-02-05-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 06 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

civilinės būklės aktų registravimas  

P-01-01-02-06-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 07 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

gyvenamos vietos deklaravimo duomenų 

ir gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 

P-01-01-02-07-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 08 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

savivaldybei priskirtos valstybinės žemės 

ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 

P-01-01-02-08-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 09 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

valstybės garantuojamos pirminės 

teisinės pagalbos teikimas 

P-01-01-02-09-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 10 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

dalyvavimas rengiant ir vykdant 

mobilizaciją  

P-01-01-02-10-01  Funkcija 1 1 100,00 

01 02 11 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

civilinė sauga 

P-01-01-02-11-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 12 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

žemės ūkio funkcijų vykdymas 

P-01-01-02-12-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 13 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

kompensacija nepriklausomybės 

gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. 

sausio 11-13 d. ir po to vykdytos 

agresijos, bei jų šeimoms mokėjimo 

administravimas 

P-01-01-02-13-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 14 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

socialinių išmokų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 

P-01-01-02-14-01 Funkcija 1 1 100,00 



01 02 15 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

būsto nuomos ir išperkamosios nuomos 

mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo 

administravimas 

P-01-01-02-15-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 16 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

socialinių paslaugų administravimas 

P-01-01-02-16-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 17 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

socialinės paramos mokiniams 

administravimas 

P-01-01-02-17-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 18 01 Atliktas valstybės deleguota funkcija - 

jaunimo teisių apsauga 

P-01-01-02-18-01 Funkcija 1 1 100,00 

01 02 19 01 Įgyvendinta Neformaliojo vaikų švietimo 

paslaugų plėtros administravimo 

programa 

P-01-01-02-19-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 02 20 01 Įgyvendinta Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimui užtikrinti administravimo 

programa 

P-01-01-02-20-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 03   Vykdyti paskolų grąžinimo ir palūkanų 

išmokėjimo finansiniai įsipareigojimai 

P-01-01-03-01 Vnt. 2 2 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 03 01 01 Grąžinta paskolų  P-01-01-03-01-01 Tūkst. 

EUR 

870,9 870,9 100,00 

01 03 02 01 Sumokėtos palūkanos už paskolas P-01-01-03-02-01 Tūkst. 

EUR 

63,2 63,2 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 04   Vykdytas savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymas 

P-01-01-04-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 04 01 01 Savivaldybės naudojamų objektų plotas P-01-01-04-01-01 Kv. m. 124610 124610 100,00 

01 04 01 02 Savivaldybės nenaudojamų objektų 

plotas 

P-01-01-04-01-02 Kv. m. 44350 44350 100,00 

01 04 02 01 Savivaldybės objektų draudimas P-01-01-04-02-01 Vnt. 1 1 100,00 



Produkto kriterijai (suminiai) 

01 05   Vykdytos lygių galimybių užtikrinimo ir 

administracinės naštos mažinimo 

priemonės 

P-01-01-05-01 Vnt. 11 11 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 05 01 01 Įvykdytos administracinės naštos 

mažinimo priemonės 

P-01-01-05-01-01 Vnt. 9 9 100,00 

01 05 01 01 Įvykdytos lygių galimybių ir moterų ir 

vyrų lygių galimybių užtikrinimo 

priemonės 

P-01-01-05-02-01 Vnt. 2 2 100,00 

Rezultato kriterijus 

02    Apsilankymų Savivaldybės interneto 

svetainėje skaičius 

R-01-02-01 Skaičius 98200 116098 118,23 

02    Prisijungusių prie Druskininkų 

savivaldybės paskyros Facebook‘e 

skaičius 

R-01-02-01 Skaičius 5500 6500 118,18 

Produkto kriterijai (suminiai) 

02 01   Įvykdytos ryšių su visuomene ir 

įvaizdžio gerinimo priemonės 

P-01-02-01-01 Vnt. 14 15 107,14 

Produkto/ indėlio kriterijai 

02 01 01 01 Įgyvendintų viešinimo priemonių 

skaičius 

P-01-02-01-01-01 Skaičius 5 6 120,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

02 02   Stiprintas bendradarbiavimas su užsienio 

ir vietos partneriais 

P-01-02-02-01 Vnt. 9 9 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

02 02 01 01 Asociacijų, kurių nariais yra 

Savivaldybė, skaičius 

P-01-02-02-01-01 Skaičius 2 2 100,00 

02 02 01 02 Tęsiamas ir pradedamas naujas 

bendradarbiavimas su miestais 

partneriais 

P-01-02-02-01-02 Skaičius 7 7 100,00 

02 Turizmo plėtros programa 

Rezultato kriterijus 



01    Įgyvendintų kurorto rinkodaros 

strategijos priemonių dalis 

R-02-01-01 Proc.  20,00 10,00 50,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Įgyvendinta turizmo rinkodaros 

priemonių 

P-02-01-01-01 Vnt. 5 5 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Pažintinių infoturų skaičius (TVIC) P-02-01-01-01-01 Vnt. 28 28 100,00 

01 01 01 02 Informacinių leidinių skaičius (TVIC) P-02-01-01-01-02 Vnt. 3 3 100,00 

01 01 01 03 Verslo konsultacijos interesantams 

(TVIC) 

P-02-01-01-01-03 Valandos 110 110 100,00 

01 01 01 04 Turizmo ir verslo parodų, mugių skaičius 

(TVIC) 

P-02-01-01-01-04 Vnt. 18 20 111,11 

01 01 01 05 TVIC lankytojų skaičius P-02-01-01-01-05 Asm. 25 100 22 300 88,84 

Rezultato kriterijus 

02    Kurorto lankytojų skaičiaus padidėjimas R-02-02-01 Proc. 5 1 20,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

02 01   Įgyvendinta projektų P-02-02-01-01 Vnt. 0,2 0,2 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

02 01 01 01 Internetinės svetainės bei mobiliosios 

aplikacijos sukūrimas (projektas „Atrask 

Dzūkijos gamtą ir kultūrą“) 

P-02-02-01-01-01 Vnt. 0,75 0,75 100,00 

02 01 01 02 Elektroninės rinkodaros priemonių 

įgyvendinimas (projektas „Atrask 

Dzūkijos gamtą ir kultūrą“) 

P-02-02-01-01-02 Vnt. 0 0 - 

02 01 01 03 Projekto „Atrask Dzūkijos gamtą ir 

kultūrą“ įgyvendinimas 

P-02-02-01-01-03 Vnt. 0,2 0,2 100,00 

02 01 02 01 Internetinės svetainės sukūrimas 

(projektas „Kurortų paveldas išmaniai“) 

P-02-02-01-02-01 Vnt. 0 0,5 150,00 

02 01 02 02 E-rinkodaros priemonių vykdymas 

(projektas „Kurortų paveldas išmaniai“) 

P-02-02-01-02-02 Vnt. 0 1 200,00 

02 01 02 03 Projekto „Kurortų paveldas išmaniai“ 

įgyvendinimas 

P-02-02-01-02-03 Vnt. 0,2 0,2 100,00 



02 01 03 01 Internetinės svetainės bei mobiliosios 

aplikacijos  sukūrimas 

P-02-02-01-03-01 Vnt.  1 1 100,00 

02 01 03 02 E-rinkodaros priemonių vykdymas P-02-02-01-03-02 Vnt. 1 1 100,00 

02 01 03 03 Internetinės svetainės sukūrimas 

(projektas „Lietuvos tarpukario (1918-

1940) architektūra“) 

P-02-02-01-03-01 Vnt. 0,2 0,2 100,00 

02 01 04 01 Informacinių stendų įrengimas P-02-02-01-04-01 Vnt. 0,2 0,2 100,00 

02 01 04 02 Informacinių kelio ženklų įrengimas 

(projektas „Alytaus regiono turizmo 

informacinės infrastruktūros plėtra“) 

P-02-02-01-04-02 Vnt. 0 0 - 

02 01 04 03 Informacinių rodyklių dviračių takams 

įrengimas (projektas „Alytaus regiono 

turizmo informacinės infrastruktūros 

plėtra“) 

P-02-02-01-04-03 Vnt. 0 0 - 

02 01 04 04 Projekto „Alytaus regiono turizmo 

informacinės infrastruktūros plėtra“ 

įgyvendinimas 

P-02-02-01-04-04 Vnt. 0,1 0,1 100,00 

02 01 05 01 Interaktyvių stendų įrengimas (projektas 

„Turizmo trasų ir maršrutų informacinės 

infrastruktūros plėtra Varėnos, Lazdijų 

rajonų ir Druskininkų savivaldybėje“) 

P-02-02-01-05-01 Vnt. 0 0 100,00 

02 01 05 02 Dviračių takų schemų stendų įrengimas 

(projektas „Turizmo trasų ir maršrutų 

informacinės infrastruktūros plėtra 

Varėnos, Lazdijų rajonų ir Druskininkų 

savivaldybėje“) 

P-02-02-01-05-02 Vnt. 0 0 - 

02 01 05 03 Informacinių ženklų – rodyklių 

įrengimas (projektas „Turizmo trasų ir 

maršrutų informacinės infrastruktūros 

plėtra Varėnos, Lazdijų rajonų ir 

Druskininkų savivaldybėje“) 

P-02-02-01-05-03 Vnt. 0 13 100,00 

02 01 05 04 Projekto „Turizmo trasų ir maršrutų 

informacinės infrastruktūros plėtra 

P-02-02-01-05-04 Vnt. 0 0,3 130,00 



Lazdijų, Varėnos rajonų ir Druskininkų 

savivaldybėje“ įgyvendinimas 

02 01 06 01 Techninio projekto rengimas (Gamtos 

paveldo Druskininkuose ir Augustave 

pritaikymas turizmui pasienio regione) 

P-02-02-01-06-01 Vnt. 0 0 - 

02 01 06 02 Projekto paraiškos parengimas (Gamtos 

paveldo Druskininkuose ir Augustave 

pritaikymas turizmui pasienio regione) 

P-02-02-01-06-02 Vnt. 0 0 - 

02 01 07 01 Projekto  paraiškos parengimas 

(Druskininkai legendų takais) 

P-02-02-01-07-01 

 

Vnt. 1 1 100,00 

02 01 08 01 Techninio projekto rengimas ( Kultūros 

paveldo objektų aplinkos infrastruktūros 

sutvarkymas ir pritaikymas turizmo 

reikmėms abipus sienos) 

P-02-02-01-08-01 

 

Vnt. 0 0 - 

02 01 08 02 Projekto paraiškos pateikimas (Kultūros 

paveldo objektų aplinkos infrastruktūros 

sutvarkymas ir pritaikymas turizmo 

reikmėms abipus sienos) 

P-02-02-01-08-02 

 

Vnt. 0 0 - 

03 Bendruomenių aktyvinimo ir sąlygų verslo plėtrai sudarymo programa 

Rezultato kriterijus 

01    Įgyvendinta užimtumą skatinančių ir 

verslą remiančių priemonių skaičius 

R-03-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Teikta parama smulkiam ir vidutiniam 

verslui bei žemės ūkio veiklos 

subjektams 

P-03-01-01-01 Vnt. 2 2 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Suteikta parama smulkiam ir vidutiniam 

verslui 

P-03-01-01-01-01 Vnt. 12 12 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 02   Įgyvendinta Druskininkų savivaldybės 

2018 metų užimtumo didinimo programa 

P-03-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 



01 02 01 01 Įdarbinta darbo ieškančių asmenų P-03-01-02-01-01 Vnt. 108 108 100,00 

Rezultato kriterijus 

02    Aktyviai veikiančių kaimo bendruomenių 

skaičius 

R-03-02-01 Vnt. 10 10 100,00 

02    Aktyviai veikiančių miesto 

bendruomenių skaičius 

R-03-02-02 Vnt. 2 2 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

02 01   Vykdoma Druskininkų kaimiškosios 

teritorijos 2015-2020 metų vietos plėtros 

strategija 

P-03-02-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

02 01   Parengta Druskininkų miesto 2015-2020 

m. vietos plėtros strategija 

P-03-02-01-02 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

02 01 01 01 Įgyvendinta vietos projektų P-03-02-01-01-01 Vnt. 7 7 100,00 

02 01 01 02 Kaimų, kuriuose vykdomi kaimo 

atnaujinimo projektai, skaičius 

P-03-02-01-01-02 Vnt. 10 10 100,00 

02 01 02 01 Suteikta parama kaimo bendruomenėms P-03-02-01-02-01 Vnt. 11 11 100,00 

Rezultato kriterijus 

03    Kaimo gyvenamosios vietovės, kuriose 

kompleksiškai sutvarkyta viešoji 

infrastruktūra ir aplinka 

R-03-03-01 Vnt. 0 0 - 

Produkto kriterijai (suminiai) 

03 01   Įgyvendinta projektų P-03-03-01-01 Vnt. 0,3 0,3 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

03 01 01 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Leipalingio viešosios erdvės 

pritaikymas bendruomenės poreikiams“) 

P-03-03-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

03 01 01 02 Rangos darbai (projektas „Leipalingio 

viešosios erdvės pritaikymas 

bendruomenės poreikiams“) 

P-03-03-01-01-02 Proc. 80 80 100,00 

03 01 01 03 Projekto „Leipalingio viešosios erdvės 

pritaikymas bendruomenės poreikiams“ 

įgyvendinimas 

P-03-03-01-01-03 Vnt. 0,8 0,8 100,00 



03 01 02 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Viečiūnų viešosios erdvės 

pritaikymas bendruomenės poreikiams“) 

P-03-03-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00 

03 01 02 02 Rangos darbai (projektas „Viečiūnų 

viešosios erdvės pritaikymas 

bendruomenės poreikiams“) 

P-03-03-01-02-02 Proc. 20 20 100,00 

03 01 02 03 Projekto „Viečiūnų viešosios erdvės 

pritaikymas bendruomenės poreikiams“ 

įgyvendinimas 

P-03-03-01-02-03 Vnt. 0,3 0,3 100,00 

04 Urbanistinės plėtros programa 

Rezultato kriterijus 

01    Įgyvendintų bendrojo plano sprendinių, 

leidžiančių darniai ir kompleksiškai 

vystyti teritoriją, skaičius 

R-04-01-01 Vnt. 2 2 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Įgyvendinta projektų P-04-01-01-01 Vnt. 3 3 100,00 

01 01   Vykdyta urbanistinės plėtros priemonių P-04-01-01-02 Vnt. 7 7 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Parengtų topografinių nuotraukų skaičius P-04-01-01-01-01 Vnt.  10 10 100,00 

01 01 01 02 Atliktų žemės sklypų kadastrinių 

matavimų skaičius 

P-04-01-01-01-02 Vnt.  10 10 100,00 

01 01 01 03 Parengtų žemės sklypų formavimo ir 

pertvarkymo projektų, žemėvaldos planų 

skaičius 

P-04-01-01-01-03 Vnt.  4 4 100,00 

01 01 02 01 Parengti teritorijų planavimo dokumentai  P-04-01-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 03 01 Druskininkų ženklas (įrengimas ir 

montavimas) 

P-04-01-01-03-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 04 01 Parengtas Vilniaus alėjos rekonstrukcijos 

techninis projektas 

P-04-01-01-04-01 Vnt. 0,5 0 0,00 

01 01 05 01 Projekto „Leipalingio dvaro 114-os 

patalpos sieninės tapybos restauravimas“ 

įgyvendinimas  

P-04-01-01-05-01 Vnt. 0,2 0,1 50,00 

05 Aplinkos apsaugos programa 



Rezultato kriterijus 

01    Pritaikytų turizmui ir rekreacijai 

savivaldybės vandens telkinių skaičius 

R-05-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Vykdyta atliekų tvarkymo sistemos 

priemonių 

P-05-01-01-01 Vnt. 3 3 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Sutvarkomų komunalinių atliekų kiekis P-05-01-01-01-01 Tūkst. t 5,5 5,6 101,81 

01 01 01 02 Sutvarkomų stambiagabaričių atliekų 

kiekis 

P-05-01-01-01-02 Tūkst. t 1,5 1,4 93,33 

01 01 02 01 Privačių namų prijungtų prie nuotekų 

surinkimo infrastruktūros 

Druskininkuose skaičius 

P-05-01-01-02-01 Vnt. 0 0 - 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 02   Įgyvendinta projektų P-05-01-02-01 Vnt. 1 0,5 50,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 02 01 01 Gėlynų bendrojo naudojimo viešose 

erdvėse plotas 

P-05-01-02-01-01 Kv. m.  5196 4990 96,03 

01 02 01 02 Pasodintų (ar/ir persodintų) medžių ir 

krūmų bendrojo naudojimo viešose 

erdvėse skaičius 

P-05-01-02-01-02 Vnt. 240 414 172,50 

01 02 02 01 Vijūnėlės tvenkinio vandens kokybės ir 

ekologinės būklės tyrimai 

P-05-01-02-02-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 02 02 02 Parengta rekomendacijų P-05-01-02-02-02 Vnt. 1 1 100,00 

01 02 03 01 Suformuotas etaloninis kraštovaizdis P-05-01-02-03-01 Vnt. 0,1 0,1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 03   Vykdytos aplinkosauginės priemonės P-05-01-03-01 Vnt. 3 3 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 03 01 01 Įgyvendinta Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialioji programa 

P-05-01-02-04-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 02 01 Įgyvendintas projektas- Kraujasiurbių 

upinių mašalų populiacijos pokyčių 

P-05-03-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00 



stebėjimas ir populiacijos priemonių 

reguliavimas 

06 Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa 

Rezultato kriterijus 

01    Vykdoma viešosios infrastruktūros plėtra 

ir jos priežiūra 

R-06-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Prižiūrėtos teritorijos plotas P-06-01-01-01 Ha 240,63 240,63 100,00 

01 01   Vykdytos viešosios infrastruktūros 

priežiūros priemonės 

P-06-01-01-01 Vnt. 6 6 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Sutvarkytų ir/ar prižiūrėtų objektų 

skaičius 

P-06-01-01-01-01 Vnt.  3 3 100,00 

01 01 02 01 Prižiūrėtas Druskininkų m. teritorijos 

plotas 

P-06-01-01-02-01 Hektarai 224,33 224,33 100,00 

01 01 03 01 Prižiūrėtas bendrojo naudojimo 

teritorijos plotas 

P-06-01-01-03-01 Hektarai 16,30 16,30 100,00 

01 01 04 01 Atlikta gatvių apšvietimo sutvarkymo 

darbų 

P-06-01-01-04-01 Vnt. 7 7 100,00 

01 01 05 01 Atlikta gatvių apšvietimo priežiūra ir 

renovacija 

P-06-01-01-05-01 Vnt. 7 2 28,57 

01 01 06 01 Sunaudota elektros energija gatvių 

apšvietimui 

P-06-01-01-06-01 GWh 2,6 2,7 103,84 

01 01 07 01 Kompensuoti vežėjų nuostoliai P-06-01-01-07-01 Tūkst. Eur 272,0 339,3 124,74 

01 01 08 01 Išvežti mirusieji P-06-01-01-08-01 Skaičius 34 43 126,47 

01 01 09 01 Suremontuotas viešasis tualetas Vilniaus 

al. 24, Druskininkuose 

P-06-01-01-09-01 Vnt. 1 0,2 20,00 

01 01 10 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Bešeimininkių apleistų 

pastatų Druskininkų savivaldybės 

teritorijoje likvidavimas“) 

P-06-01-01-10-01 Vnt. 1 1 100,00 



01 01 10 02 Rangos darbai (projektas „Bešeimininkių 

apleistų pastatų Druskininkų 

savivaldybės teritorijoje likvidavimas“) 

P-06-01-01-10-02 Proc. 100 100 100,00 

01 01 10 03 Projekto „Bešeimininkių apleistų pastatų 

Druskininkų savivaldybės teritorijoje 

likvidavimas“ įgyvendinimas 

P-06-01-01-10-03 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 11 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „M. K. Čiurlionio skvero 

Druskininkuose rekonstravimas“) 

P-06-01-01-11-01 Vnt. 0 0 - 

01 01 11 02 Rangos darbai (projektas „M. K. 

Čiurlionio skvero Druskininkuose 

rekonstravimas“) 

P-06-01-01-11-02 Proc. 0 0 - 

01 01 11 03 Projekto „M. K. Čiurlionio skvero 

Druskininkuose rekonstravimas“ 

įgyvendinimas 

P-06-01-01-11-03 Vnt. 0 0 - 

01 01 12 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Aikštės M. K. Čiurlionio g. 

80, Druskininkuose rekonstravimas“) 

P-06-01-01-12-01 Vnt. 0,8 0 0,00 

01 01 12 02 Rangos darbai (projektas „Aikštės M. K. 

Čiurlionio g. 80, Druskininkuose 

rekonstravimas“) 

P-06-01-01-12-02 Proc. 0 0 - 

01 01 12 03 Projekto „Aikštės M. K. Čiurlionio g. 80, 

Druskininkuose rekonstravimas“ 

įgyvendinimas 

P-06-01-01-12-03 Vnt. 0,2 0 100,00 

01 01 13 01 Privalomojo biologinio saugumo 

priemonių neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir sklaidos 

apie afrikinį kiaulių marą organizavimas 

P-06-01-01-13-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 14 01 Suteikta parama  žemės ūkio veiklos 

subjektams 

P-06-01-01-14-01 Vnt.  140 132 94,29 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 02   Renovuota gyvenamųjų namų, skaičius P-06-01-02-01 Vnt. 10 12 120,00 



01 02   Renovuotų namų butų, kuriuose gyvena 

gyventojai pagerintuose būstuose, 

skaičius 

P-06-01-02-02 Vnt. 300 262 87,33 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 02 01 01 Atliktas melioracijos statinių remontas, 

eksploatavimas ir priežiūra 

P-06-01-02-01-01 Vnt. 3 3 100,00 

01 02 02 01 Atnaujinti inžineriniai tinklai ir 

infrastruktūros plėtra 

P-06-01-02-02-01 Vnt. 4 4 100,00 

01 02 03 01 Atnaujinti daugiabučiai namai P-06-01-02-03-01 Vnt. 10 12 120,00 

01 02 04 01 Atnaujintas kvartalas P-06-01-02-04-01 Vnt. 0,1 0,1 100,00 

01 02 05 01 Butų prijungtų prie gamtinių dujų tinklų 

skaičius 

P-06-01-02-05-01 Vnt. 1000 107 10,70 

01 02 06 01 Prižiūrimi lietaus nuotekų tinklai  P-06-01-02-05-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 03   Atnaujintų Druskininkų savivaldybės 

susisiekimo infrastruktūros objektų 

skaičius 

P-06-01-03-01 Skaičius 4 4 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 03 01 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Tilto ir jo prieigų per 

Ratnyčios upę Kurorto g. Druskininkuose 

rekonstravimas“) 

P-06-01-03-01-01 Vnt. 1 0,2 20,00 

01 03 01 02 Rangos darbai (projektas „Tilto ir jo 

prieigų per Ratnyčios upę Kurorto g. 

Druskininkuose rekonstravimas“) 

P-06-01-03-01-02 Proc. 20 0 0,00 

01 03 01 03 Projekto „Tilto ir jo prieigų per 

Ratnyčios upę Kurorto g. Druskininkuose 

rekonstravimas“ įgyvendinimas 

P-06-01-03-01-03 Vnt. 0,1 0,1 100,00 

01 03 02 01 Atnaujintų Druskininkų savivaldybės 

susisiekimo infrastruktūros objektų 

skaičius 

P-06-01-03-02-01 Vnt. 4 4 100,00 



01 03 03 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „M. K. Čiurlionio gatvės 

atkarpos Druskininkų m. rekonstrukcija“) 

P-06-01-03-03-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 03 02 Rangos darbai (projektas „M. K. 

Čiurlionio gatvės atkarpos Druskininkų 

m. rekonstrukcija“) 

P-06-01-03-03-02 Proc. 80 80 100,00 

01 03 03 03 Įdiegtos eismo saugumo priemonės 

(projektas „M. K. Čiurlionio gatvės 

atkarpos Druskininkų m. rekonstrukcija“) 

P-06-01-03-03-03 Vnt. 0 0 - 

01 03 03 04 Projekto „M. K. Čiurlionio gatvės 

atkarpos Druskininkų m. rekonstrukcija“ 

įgyvendinimas 

P-06-01-03-03-04 Vnt. 0,8 0,1 12,50 

01 03 04 01 Parengtas techninis darbo projektas ir 

atlikta techninio darbo projekto 

sprendinių ekspertizė (projektas 

„Dviračių ir pėsčiųjų tako, esančio šalia 

Ratnyčios upelio, Druskininkų mieste, 

rekonstrukcija“) 

P-06-01-03-04-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 04 02 Rangos darbai (projektas „Dviračių ir 

pėsčiųjų tako, esančio šalia Ratnyčios 

upelio, Druskininkų mieste, 

rekonstrukcija“) 

P-06-01-03-04-02 Proc. 0,5 0 0,00 

01 03 04 03 Projekto „Dviračių ir pėsčiųjų tako, 

esančio šalia Ratnyčios upelio, 

Druskininkų mieste, rekonstrukcija“ 

įgyvendinimas 

P-06-01-03-04-03 Vnt. 0,5 0,5 100,00 

01 03 05 01 Projekto „Viešojo transporto 

organizavimo tobulinimas rekonstruojant 

Druskininkų miesto gatvių 

infrastruktūrą“ įgyvendinimas 

P-06-01-03-05-01 Vnt. 0 0 - 

01 03 06 01 Projekto „Intelektinių transporto sistemų 

diegimas Druskininkuose“ 

įgyvendinimas 

P-06-01-03-06-01 Vnt. 0 0 - 



01 03 07 01 Projekto „Vandens transporto 

infrastruktūros įrengimas skatinant kitų 

rūšių transportą“ įgyvendinimas 

P-06-01-03-07-01 Vnt. 0 0 - 

01 03 08 01 Projekto „Elektromobilių įkrovimo 

prieigų tinklo Druskininkų mieste 

kūrimas“ įgyvendinimas 

P-06-01-03-08-01 Vnt. 0,1 0,1 100,00 

01 03 09 01 Projekto „Ekologiškų transporto 

priemonių įsigijimas“ įgyvendinimas 

P-06-01-03-09-01 Proc. 0,1 0,25 250,00 

01 03 10 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų seniūnijos Ilgio ir Raigardo 

seniūnaitijų kelių būklės gerinimas“) 

P-06-01-03-10-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 10 02 Rangos darbai (projektas „Druskininkų 

savivaldybės Viečiūnų seniūnijos Ilgio ir 

Raigardo seniūnaitijų kelių būklės 

gerinimas“) 

P-06-01-03-10-02 Proc. 0 100 100,00 

01 03 10 03 Projekto „Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų seniūnijos Ilgio ir Raigardo 

seniūnaitijų kelių būklės gerinimas“ 

įgyvendinimas 

P-06-01-03-10-03 Vnt. 0,1 0,1 100,00 

01 03 11 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų seniūnijos Ratnyčėlės 

seniūnaitijos kelių būklės gerinimas“) 

P-06-01-03-11-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 11 02 Rangos darbai (projektas „Druskininkų 

savivaldybės Viečiūnų seniūnijos 

Ratnyčėlės seniūnaitijos kelių būklės 

gerinimas“) 

P-06-01-03-11-02 Proc. 0 100 100,00 

01 03 11 03 Projekto „Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų seniūnijos Ratnyčėlės 

seniūnaitijos kelių būklės gerinimas“ 

įgyvendinimas 

P-06-01-03-11-03 Vnt. 1 1 100,00 



01 03 12 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio seniūnijos Bilso seniūnaitijos 

kelių būklės gerinimas“) 

P-06-01-03-12-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 12 02 Rangos darbai (projektas „Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio seniūnijos Bilso 

seniūnaitijos kelių būklės gerinimas“) 

P-06-01-03-12-02 Proc. 98 100 102,00 

01 03 12 03 Projekto „Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio seniūnijos Bilso seniūnaitijos 

kelių būklės gerinimas“ įgyvendinimas 

P-06-01-03-12-03 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 13 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio seniūnijos Klonio 

seniūnaitijos kelių būklės gerinimas“) 

P-06-01-03-13-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 13 02 Rangos darbai (projektas „Druskininkų 

savivaldybės Leipalingio seniūnijos 

Klonio seniūnaitijos kelių būklės 

gerinimas“) 

P-06-01-03-13-02 Proc. 100 100 100,00 

01 03 13 03 Projekto „Druskininkų savivaldybės 

Leipalingio seniūnijos Klonio 

seniūnaitijos kelių būklės gerinimas“ 

įgyvendinimas 

P-06-01-03-13-03 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 15 01 Įvykdyta sutarties įsipareigojimų 

(Savivaldybės vietinės reikšmės keliams 

(gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti) 

P-06-01-03-15-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 14 01 Parengtas techninis projektas( Eismo 

saugumo priemonių diegimas 

Druskininkų sav. 

P-06-01-03-14-01 Vnt. 0 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 04   Padidintas socialinio būsto fondas P-06-01-04-01 Vnt. 3 3 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 04 01 01 Butų įsigijimas P-06-01-04-01-01 Vnt. 8 8 100,00 



01 04 01 02 Projekto „Socialinio būsto fondo plėtra 

Druskininkų savivaldybėje“ 

įgyvendinimas 

P-06-01-04-01-02 Vnt. 0,6 0,6 100,00 

01 04 02 01 Suteikti nauji socialiniai būstai P-06-01-04-02-01 Vnt. 3 12 400,00 

01 04 03 01 Administruota lengvatinių būstų 

kreditavimo programa 

P-06-01-04-03-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 04 04 01 Administruota programa P-06-01-04-04-01 Vnt.  1 1 100,00 

01 04 05 01 Įgyvendinta Socialinio būsto fondo plėtra 

programa 

P-06-01-01-05-01 Vnt.  1 1 100,00 

Rezultato kriterijus 

02    Išvystyti geležinkelio, vandens ir oro 

transporto tinklai 

R-06-02-01 Vnt. 0 0 - 

Produkto kriterijai (suminiai) 

02 01   Atnaujintas ir veiklą vykdantis 

Druskininkų aerodromas 

P-06-02-01-01 Vnt. 0 0 - 

Produkto/ indėlio kriterijai 

02 01 01 01 Įgyvendintas projektas – atnaujintas 

Druskininkų aerodromas 

P-06-02-01-01-01 Vnt. 0 0 - 

07 Švietimo programa 

Rezultato kriterijus 

01    Parengta savivaldybės švietimo paslaugų 

kokybės gerinimo  programa 

R-07-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Įgyvendinta priemonių P-07-01-01-01 Vnt. 2 2 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Parengta strategija P-07-01-01-01-01 Vnt. 4 3 133,33 

01 01 02 01 Parengta neformalaus švietimo programų P-07-01-01-02-01 Vnt. 25 25 100,00 

01 01 03 01 Vykdoma neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo programa 

P-07-01-01-03-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 04 01 Įrangos įsigijimas (projektas „Būk 

aktyvus – būsi sveikas“) 

P-07-01-01-04-01 Kompl. 0 1 100,00 

01 01 04 02 Sveikos gyvensenos užsiėmimai 

(projektas „Būk aktyvus – būsi sveikas“) 

P-07-01-01-04-02 Skaičius 10 10 100,00 



01 01 04 03 Baigiamojo renginio organizavimas 

(projektas „Būk aktyvus – būsi sveikas“) 

P-07-01-01-04-03 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 04 04 Projekto „Būk aktyvus – būsi sveikas“ 

įgyvendinimas 

P-07-01-01-04-04 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 05 01 Parengtos neformaliojo vaikų švietimo 

programos mokinių atostogų metu 

P-07-01-01-05-01 Vnt. 16 16 100,00 

01 01 06 01 Mokinių bei mokytojų dalyvaujančių 

projekte skaičius (Projektas „Pradinių 

klasių mokinių pasiekimų gerinimas 

lavinant socialinį emocinį intelektą“ 

P-07-01-01-06-01 Vnt. 374 

pradinių 

klasių 

mokiniai ir 

20 

mokytojų 

374 

pradinių 

klasių 

mokiniai 

ir 20 

mokytojų 

100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 02   Nuolat tvarkomų švietimo įstaigų 

infrastuktūra 

P-07-01-02-01 Vnt. 7 7 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 02 01 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Modernių ir saugių erdvių 

sukūrimas bendrojo ugdymo mokyklose 

Druskininkų sav.“) 

P-07-01-02-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 02 01 02 Rangos darbai (projektas „Modernių ir 

saugių erdvių sukūrimas bendrojo 

ugdymo mokyklose Druskininkų sav.“) 

P-07-01-02-01-02 Proc. 100 100 100,00 

01 02 01 03 Projekto „Modernių ir saugių erdvių 

sukūrimas bendrojo ugdymo mokyklose 

Druskininkų sav.“ įgyvendinimas 

P-07-01-02-01-03 Vnt. 1 0,7 70,00 

01 02 01 04 Įgyvendintas projektas – Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos modernizavimas 

P-07-01-02-01-04 Vnt. 0 0,8 80,00 

01 02 02 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Druskininkų sav. Viečiūnų 

progimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus „Linelis“ ugdymo prieinamumo 

didinimas“) 

P-07-01-02-02-01 Vnt. 1 1 100,00 



01 02 02 02 Rangos darbai (projektas „Druskininkų 

sav. Viečiūnų progimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Linelis“ 

ugdymo prieinamumo didinimas“) 

P-07-01-02-02-02 Proc. 50 0 0,00 

01 02 02 03 Projekto „Druskininkų sav. Viečiūnų 

progimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus „Linelis“ ugdymo prieinamumo 

didinimas“ įgyvendinimas 

P-07-01-02-02-03 Vnt. 0,5 0,1 20,00 

01 02 03 01 Pastato energinio efektyvumo didinimo 

projekto dokumentacijos parengimas 

(projektas „Savivaldybės viešojo pastato 

– Viečiūnų progimnazijos – energinio 

efektyvumo didinimas“) 

P-07-01-02-03-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 02 03 02 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Savivaldybės viešojo pastato 

– Viečiūnų progimnazijos – energinio 

efektyvumo didinimas“) 

P-07-01-02-03-02 Vnt. 1 1 100,00 

01 02 03 03 Rangos darbai (projektas „Savivaldybės 

viešojo pastato – Viečiūnų progimnazijos 

– energinio efektyvumo didinimas“) 

P-07-01-02-03-03 Proc. 0 0 - 

01 02 03 04 Projekto „Savivaldybės viešojo pastato – 

Viečiūnų progimnazijos – energinio 

efektyvumo didinimas“ įgyvendinimas 

P-07-01-02-03-04 Proc. 0 0,1 100,00 

01 02 04 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Druskininkų M. K. Čiurlionio 

meno mokyklos infrastruktūros 

tobulinimas“) 

P-07-01-02-04-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 02 04 02 Rangos darbai (projektas „Druskininkų 

M. K. Čiurlionio meno mokyklos 

infrastruktūros tobulinimas“) 

P-07-01-02-04-02 Proc. 100 100 100,00 

01 02 04 03 Įrangos įsigijimas (projektas 

„Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokyklos infrastruktūros tobulinimas“) 

P-07-01-02-04-03 Kompl. 2 2 100,00 



01 02 04 04 Projekto „Druskininkų M. K. Čiurlionio 

meno mokyklos infrastruktūros 

tobulinimas“ įgyvendinimas 

P-07-01-02-04-04 Vnt. 1 0,7 70,00 

01 02 05 01 Visiškai atnaujintų švietimo įstaigų 

pastatų skaičius 

P-07-01-02-05-01 Vnt. 3 3 100,00 

01 02 06 01 Rangos darbai (projektas „Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos sporto aikštyno 

Druskininkuose, M. K. Čiurlionio g. 92, 

atnaujinimas“) 

P-07-01-02-06-01 Proc. 50 100 200,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 03   Įgyvendinta priemonių P-07-01-03-01 Vnt. 10 10 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 03 01 01 Suorganizuota kvalifikacijos kėlimo 

renginių (Druskininkų švietimo centras) 

P-07-01-03-01-01 Vnt. 70 70 100,00 

01 03 01 02 Vaikų, vežiojamų geltonais 

autobusiukais, skaičius (Druskininkų 

švietimo centras) 

P-07-01-03-01-02 Skaičius 130 130 100,00 

01 03 01 03 Mokinių, dalyvavusių suaugusiųjų 

bendrojo ugdymo programoje, skaičius 

(Druskininkų švietimo centras) 

P-07-01-03-01-03 Skaičius 130 120 92,30 

01 03 01 04 Suteiktos pedagoginės – psichologinės 

pagalbos kartai (Druskininkų švietimo 

centras) 

P-07-01-03-01-04 Vnt. 1710 1700 99,42 

01 03 02 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų l.d. 

„Žibutė“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programose, 

skaičius 

P-07-01-03-02-01 Skaičius 280 323 115,35 

01 03 02 02 Druskininkų l.d. „Žibutė“ vykdomos 

ugdymo programos 

P-07-01-03-02-02 Skaičius 2 2 100,00 

01 03 02 03 Druskininkų l.d. „Žibutė“ 

sukomplektuotų grupių skaičius 

P-07-01-03-02-03 Skaičius 15 18 120,00 

01 03 03 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų l.d. 

„Bitutė“ ikimokyklinio ir 

P-07-01-03-03-01 Skaičius 220 221 100,45 



priešmokyklinio ugdymo programose, 

skaičius 

01 03 03 02 Druskininkų l.d. „Bitutė“ vykdomos 

ugdymo programos 

P-07-01-03-03-02 Skaičius 2 1 50,00 

01 03 03 03 Druskininkų l.d. „Bitutė“ 

sukomplektuotų grupių skaičius 

P-07-01-03-03-03 Skaičius 11 13 118,18 

01 03 04 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų 

„Saulės“ pagrindinės mokyklos bendrojo 

ir priešmokyklinio ugdymo programose, 

skaičius 

P-07-01-03-04-01 Skaičius 540 559 103,51 

01 03 04 02 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos įgyvendintų ugdymo programų 

skaičius 

P-07-01-03-04-02 Skaičius 3 3 100,00 

01 03 04 03 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos suformuotų klasių skaičius 

P-07-01-03-04-03 Skaičius 32 35 109,37 

01 03 05 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sav. 

Leipalingio progimnazijos bendrojo 

ugdymo programose, skaičius 

P-07-01-03-05-01 Skaičius 230 222 96,52 

01 03 05 02 Druskininkų sav. Leipalingio 

progimnazijos įgyvendintų ugdymo 

programų skaičius 

P-07-01-03-05-02 Skaičius 4 4 100,00 

01 03 05 03 Druskininkų sav. Leipalingio 

progimnazijos suformuotų klasių ir 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio grupių 

komplektų skaičius 

P-07-01-03-05-03 Skaičius 12 13 108,33 

01 03 06 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sav. 

Viečiūnų progimnazijos bendrojo 

ugdymo programose, skaičius 

P-07-01-03-06-01 Skaičius 180 189 105,00 

01 03 06 02 Druskininkų sav. Viečiūnų 

progimnazijos įgyvendintų ugdymo 

programų skaičius 

P-07-01-03-06-02 Skaičius 4 4 100,00 

01 03 06 03 Druskininkų sav. Viečiūnų 

progimnazijos suformuotų klasių ir 

P-07-01-03-06-03 Skaičius 13 13 100,00 



ikimokyklinio ir priešmokyklinio grupių 

komplektų skaičius 

01 03 07 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų 

„Atgimimo“ mokyklos priešmokyklinio 

ir bendrojo ugdymo programose, skaičius 

P-07-01-03-07-01 Skaičius 720 747 103,75 

01 03 07 02 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 

įgyvendintų ugdymo programų skaičius 

P-07-01-03-07-02 Skaičius 3 3 100,00 

01 03 07 03 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 

suformuotų klasių komplektų skaičius 

P-07-01-03-07-03 Skaičius 31 32 103,22 

01 03 08 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos bendrojo ugdymo 

programose, skaičius 

P-07-01-03-08-01 Skaičius 560 479 85,53 

01 03 08 02 Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 

įgyvendintų ugdymo programų skaičius 

P-07-01-03-08-02 Skaičius 2 2 100,00 

01 03 08 03 Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 

suformuotų klasių komplektų skaičius 

P-07-01-03-08-03 Skaičius 22 19 86,36 

01 03 09 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno mokyklos vykdomose 

programose, skaičius 

P-07-01-03-09-01 Skaičius 475 470 98,94 

01 03 09 02 Suaugusių, dalyvavusių Druskininkų M. 

K. Čiurlionio meno mokyklos 

vykdomose programose, skaičius 

P-07-01-03-09-02 Skaičius 20 21 105,00 

01 03 09 03 Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokyklos suformuotų klasių komplektų 

skaičius 

P-07-01-03-09-03 Skaičius 12 12 100,00 

01 03 09 04 Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokyklos įgyvendintų meno programų 

skaičius 

P-07-01-03-09-04 Skaičius 3 3 100,00 

01 03 09 05 Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokyklos įgyvendintų kitų neformalaus 

švietimo programų  skaičius 

P-07-01-03-09-05 Skaičius 9 9 100,00 



01 03 10 01 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sporto 

centro vykdomose neformaliojo švietimo 

programose, skaičius 

P-07-01-03-10-01 Skaičius 310 306 98,70 

01 03 10 02 Druskininkų sporto centro suformuotų 

grupių skaičius 

P-07-01-03-10-02 Skaičius 20 21 105,00 

01 03 10 03 Druskininkų sporto centro įgyvendinamų 

sporto programų skaičius 

P-07-01-03-10-03 Skaičius 6 7 116,66 

01 03 11 01 Transporto lengvatas gaunančių mokinių 

skaičius 

P-07-01-03-11-01 Skaičius 195 195 100,00 

01 03 12 01 Švietimo įstaigų skaičius, gavusių lėšų iš 

Savivaldybei skirtų mokymo lėšų dalies,  

savivaldybės nustatyta tvarka 

P-07-01-03-12-01 Skaičius 10 10 100,00 

08 Kultūros plėtros programa 

 

01    Savivaldybės gyventojų ir kurorto svečių, 

dalyvaujančių kultūros įstaigų veikloje, 

skaičius 

R-08-01-01 Skaičius 135222 134068 99,15 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Vykdyta kultūros centro veikla P-08-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Renginių skaičius (Druskininkų kultūros 

centras) 

P-08-01-01-01-01 Vnt. 195 252 129,23 

01 01 01 02 Lankytojų ir dalyvių skaičius 

(Druskininkų kultūros centras) 

P-08-01-01-01-02 Vnt. 32000 39925 124,76 

01 01 01 03 Mėgėjų meno kolektyvų skaičius 

(Druskininkų kultūros centras) 

P-08-01-01-01-03 Vnt. 16 14 87,50 

01 01 01 04 Mėgėjų meno kolektyvų nariai 

(Druskininkų kultūros centras) 

P-08-01-01-01-04 Asmuo 222 262 118,00 

01 01 02 01 Finansuotų kultūros projektų skaičius P-08-01-01-02-01 Vnt. 30 29 96,66 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 02   Vykdyta viešosios bibliotekos veikla P-08-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 



01 02 01 01 Apsilankymų skaičius (Druskininkų 

savivaldybės viešoji biblioteka) 

P-08-01-02-01-01 Vnt. 94360 94 412 100,00 

01 02 01 02 Interneto lankytojų skaičius (Druskininkų 

savivaldybės viešoji biblioteka) 

P-08-01-02-01-02 Vnt. 22870 22900 100,00 

01 02 01 03 Dokumentų fondo vienetų skaičius 

(Druskininkų savivaldybės viešoji 

biblioteka) 

P-08-01-02-01-03 Vnt. 165 300 165 493 111,00 

01 02 01 04 Vartotojų (skaitytojų) skaičius 

(Druskininkų savivaldybės viešoji 

biblioteka) 

P-08-01-02-01-04 Vnt. 6865 6875 100,00 

01 02 01 05 Išduotų dokumentų skaičius 

(Druskininkų savivaldybės viešoji 

biblioteka) 

P-08-01-02-01-05 Vnt. 133520 133 594 100,00 

01 02 01 06 Renginių skaičius (Druskininkų 

savivaldybės viešoji biblioteka) 

P-08-01-02-01-06 Vnt. 350 364 104,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 03   Vykdyta muziejaus veikla P-08-01-03-01 Vnt.  1 1 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 03 01 01 Renginių skaičius (Druskininkų miesto 

muziejus) 

P-08-01-03-01-01 Vnt. 15 17 113,33 

01 03 01 02 Fondo eksponatų skaičius (Druskininkų 

miesto muziejus) 

P-08-01-03-01-02 Vnt. 5060 5538 109,44 

01 03 01 03 Lankytojų skaičius (Druskininkų miesto 

muziejus) 

P-08-01-03-01-03 Vnt. 8900 8400 94,38 

01 03 02 01 Finansuotų kultūros paveldo objektų 

skaičius 

P-08-01-03-02-01 Vnt. 5 1 20,00 

01 03 03 01 Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių 

skaičius 

P-08-01-03-03-01 Vnt. 130 130 100,00 

01 03 04 01 Įgyvendintas projektas „Kultūros 

paveldas abipus sienos“ 

P-08-02-01-01-03 Vnt. 0,5 0,3 60,00 

Rezultato kriterijus 

02    Kompleksiškai sutvarkytų viešųjų 

kultūros objektų skaičius 

R-08-02-01 Vnt. 0 0 - 



Produkto kriterijai (suminiai) 

02 01   Įgyvendinta projektų P-08-02-01-01 Vnt. 0 0 - 

Produkto/ indėlio kriterijai 

02 01 01 01 Techninių dokumentų parengimas 

(Druskininkų kultūros centro įrengimas) 

P-08-02-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

02 01 01 02 Rangos darbai P-08-02-01-01-02 Proc. 0 0 100,00 

02 01 01 03 Projekto įgyvendinimas P-08-02-01-01-03 Vnt. 10 10 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

02 02   Įgyvendinta projektų P-08-02-02-01 Vnt. 0,55 0,5 90,91 

Produkto/ indėlio kriterijai 

02 02 01 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Amatų centro „Menų kalvė“ 

įkūrimas“) 

P-08-02-02-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

02 02 01 02 Rangos darbai (projektas „Amatų centro 

„Menų kalvė“ įkūrimas“) 

P-08-02-02-01-02 Proc. 95 95 100,00 

02 02 01 03 Projekto „Amatų centro „Menų kalvė“ 

įkūrimas“ įgyvendinimas 

P-08-02-02-01-03 Vnt. 0,95 0,95 100,00 

02 02 02 01 Rangos darbai (projektas Druskininkų 

kultūros centro lauko scenos Vilniaus al. 

24, Druskininkai, modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros poreikiams 

P-08-02-02-02-01 Proc. 50 100 150,00 

02 02 02 02 Įrangos įsigijimas (projektas 

„Druskininkų kultūros centro lauko 

scenos Vilniaus al. 24, Druskininkai, 

modernizavimas ir pritaikymas kultūros 

poreikiams 

P-08-02-02-02-02 Kompl. 0,6 0,6 100,00 

02 02 02 03 Baldų įsigijimas (projektas „Druskininkų 

kultūros centro lauko scenos Vilniaus al. 

24, Druskininkai, modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros poreikiams 

P-08-02-02-02-03 Kompl. 1 1 100,00 

02 02 02 04 Projekto „Druskininkų kultūros centro 

lauko scenos Vilniaus al. 24, 

P-08-02-02-02-04 Vnt. 0,5 0,5 100,00 



Druskininkai, modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros poreikiams“ 

įgyvendinimas poreikiams“ 

įgyvendinimas 

Produkto kriterijai (suminiai) 

02 03   Įgyvendinta projektų P-08-02-03-01 Vnt. 0,1 0,1 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

02 03 01 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Mažosios dailės galerijos, M. 

K. Čiurlionio g. 37, Druskininkai, 

modernizavimas ir pritaikymas kultūros 

poreikiam 

P-08-02-03-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

02 03 01 02 Ekpozicinė ir edukacinė įranga (projektas 

„Mažosios dailės galerijos, M. K. 

Čiurlionio g. 37, Druskininkai, 

modernizavimas ir pritaikymas kultūros 

poreikiams“) 

P-08-02-03-01-02 Kompl. 0 0 - 

02 03 01 03 Baldų įsigijimas (projektas „Mažosios 

dailės galerijos, M. K. Čiurlionio g. 37, 

Druskininkai, modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros poreikiams“) 

P-08-02-03-01-03 Kompl. 0 0 - 

02 03 01 04 Rangos darbai (projektas „Mažosios 

dailės galerijos, M. K. Čiurlionio g. 37, 

Druskininkai, modernizavimas ir 

pritaikymas kultūros poreikiams“) 

P-08-02-03-01-04 Proc. 0 0 - 

02 03 01 05 Projekto „Mažosios dailės galerijos, M. 

K. Čiurlionio g. 37, Druskininkai, 

modernizavimas ir pritaikymas kultūros 

poreikiams“ įgyvendinimas 

P-08-02-03-01-05 Vnt. 0,1 0,1 100,00 

09 Jaunimo užimtumo programa 

Rezultato kriterijus 



01    Jaunimo užimtumo centro nuolatinėje 

veikloje dalyvaujančio  jaunimo dalis, 

proc. 

R-10-01-01 Proc. 5 4 80,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Vykdyta jaunimo centro veikla P-10-01-01-01 Vnt.  1 1 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 JUC nuolatinėje veikloje dalyvaujančio 

jaunimo skaičius 

P-09-01-01-01-01 Skaičius 170 125 73,52 

01 01 01 02 JUC renginiuose dalyvaujančio jaunimo 

skaičius 

P-09-01-01-01-02 Skaičius 6300 6705 106,42 

01 01 01 03 JUC suorganizuotų renginių skaičius P-09-01-01-01-03 Skaičius 200 210 105,00 

01 01 01 04 Neformalių jaunimo grupių prie JUC 

skaičius 

P-09-01-01-01-04 Skaičius 9 8 90,00 

01 01 02 01 Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos 

į darbo rinką programos vykdymas 

P-09-01-01-02-01 Vnt. 1 1 100,00 

10 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 

Rezultato kriterijus 

01    Sporto veiklose dalyvaujančio jaunimo 

dalis, proc. 

R-10-01-01 Proc. 17 17 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Vykdyta sporto centro veikla P-10-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Suorganizuota vietinių ir tarptautinių 

renginių (Druskininkų sporto centras) 

P-10-01-01-01-01 Vnt. 82 82 100,00 

01 01 01 02 Sporto centre organizuojamos ir 

kultivuojamos sporto šakos 

P-10-01-01-01-02 Skaičius 7 7 100,00 

01 01 01 03 Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sporto 

centro programoje, skaičius 

P-10-01-01-01-03 Skaičius 300 303 101,00 

01 01 01 04 Druskininkų sporto centro vaikų grupių 

skaičius 

P-10-01-01-01-04 Skaičius 20 20 100,00 

01 01 02 01 Finansuota sporto projektų skaičius P-10-01-01-02-01 Vnt. 10 10 100,00 

Rezultato kriterijus 



02    Įrengtų naujų ir išplėstų esamų turizmo 

traukos ir aktyvaus sporto objektų 

skaičius 

R-10-02-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

02 01   Profesionalaus sporto renginių skaičius P-10-02-01-01 Skaičius 11 11 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

02 01 01 01 Įvykdyta finansavimo sutarties 

įsipareigojimų 

P-10-02-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

11 Viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimo programa 

Rezultato kriterijus 

01    Įgyvendintos naujos viešojo saugumo 

priemonės 

R-11-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Įgyvendinta viešosios tvarkos ir saugumo 

užtikrinimo priemonės 

P-11-01-01-01 Vnt. 3 3 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Įvykdytų nusikaltimų prevencijos 

priemonių 

P-11-01-01-01-01 Vnt. 7 7 100,00 

01 01 01 02 Įrengtų vaizdo stebėjimo kamerų 

sistemos 

P-11-01-01-01-02 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 01 03 Veikiančių ugniagesių komandų skaičius P-11-01-01-01-03 Vnt. 1 1 100,00 

12 Socialinės paramos programa 

Rezultato kriterijus 

01    Gavusių piniginę socialinę paramą, 

socialines paslaugas ir paramą maisto 

produktais gyventojų skaičius 

R-12-01-01 Skaičius 14548 12738 87,56 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Vykdytos socialinės paramos priemonės P-12-01-01-01 Vnt. 5 5 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Parduotų lengvatinių bilietų 

neįgaliesiems skaičius 

P-12-01-01-01-01 Skaičius 40500 41074 101,41 

01 01 02 01 Parduotų lengvatinių bilietų senyvo 

amžiaus asmenims skaičius 

P-12-01-01-02-01 Skaičius 253900 258780 101,92 



01 01 03 01 Maisto produktų gavėjų skaičius P-12-01-01-03-01 Asmuo 1230 1230 100,00 

01 01 04 01 Išmokų iš savivaldybės biudžeto lėšų 

gavėjų skaičius (įskaitant tikslinės 

dotacijos lėšas) 

P-12-01-01-04-01 Asmuo 5630 5266 93,53 

01 01 05 01 Išmokų iš valstybės biudžeto lėšų gavėjų 

skaičius 

P-12-01-01-05-01 Asmuo 4500 4510 100,22 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 02   Vykdytos socialinių paslaugų priemonės P-12-01-02-01 Vnt. 6 6 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 02 01 01 Socialinių paslaugų centro paslaugų 

gavėjų skaičius 

P-12-01-02-01-01 Asmuo 3000 2962 98,73 

01 02 02 01 Paslaugas gavusių šeimų skaičius P-12-01-02-02-01 Skaičius 55 70 127,27 

01 02 03 01 Dienos socialinės globos gavėjų skaičius P-12-01-02-03-01 Asmuo 25 27 92,59 

01 02 04 01 Integralios pagalbos gavėjų skaičius P-12-01-02-04-01 Asmuo 25 24 96,00 

01 02 05 01 Neįgaliųjų ir senyvo amžiaus asmenų, 

kurių globą finansuoja savivaldybė, 

skaičius 

P-12-01-02-05-01 Asmuo 53 62 116,98 

01 02 06 01 Įgyvendintas projektas – Kompleksinės 

paslaugos Druskininkų savivaldybės 

šeimoms 

P-12-01-02-06-01 Vnt. 0,3 0,3 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 03   Vykdytų socialinių iniciatyvų skaičius P-12-01-03-01 Vnt. 3 3 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 03 01 01 Įstaigų ir asociacijų socialinės veiklos 

projektai 

P-12-01-03-01-01 Vnt. 14 14 100,00 

01 03 02 01 Kalėdinių renginių skaičius P-12-01-03-02-01 Skaičius 15 15 100,00 

01 03 03 01 Įgyvendintas projektas – Neįgaliųjų 

socialinė integracija per kūno kultūrą ir 

sportą 

P-12-01-03-03-01 Vnt. 2 2 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 04   Įgyvendinta projektų ir programų P-12-01-04-01 Vnt. 2 1 50,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 



01 04 01 01 Techninių dokumentų parengimas 

(projektas „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra Druskininkų 

savivaldybėje“) 

P-12-01-04-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 04 01 02 Rangos darbai (projektas „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra 

Druskininkų savivaldybėje“) 

P-12-01-04-01-02 Proc. 0 0 - 

01 04 01 03 Projekto „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra Druskininkų 

savivaldybėje“ įgyvendinimas 

P-12-01-04-01-03 Vnt. 0,3 0,3 100,00 

01 04 02 01 Įgyvendinamas projektas „Socialinių 

paslaugų prieinamumo didinimas abipus 

sienos“ 

P-12-01-04-02-01 Vnt. 0,5 0,1 20,00 

01 04 03 01 Neįgaliųjų, kuriems pritaikytas būstas, 

skaičius 

P-12-01-04-03-01 Skaičius 3 3 100,00 

13 Sveikatos apsaugos programa 

Rezultato kriterijus 

01    Gavusių visuomenės sveikatos paslaugas 

gyventojų dalis, proc. 

R-13-01-01 Proc. 38 38 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 01   Vykdytos visuomenės sveikatos biuro 

funkcijos 

P-13-01-01-01 Vnt. 2 2 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 01 01 01 Įgyvendintų visuomenės sveikatos 

projektų skaičius 

P-13-01-01-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 01 02 01 Mokyklų, kuriose teikta mokinių 

sveikatos priežiūra, skaičius 

P-13-01-01-02-01 Vnt. 5 5 100,00 

01 01 03 01 Vykdytas visuomenės sveikatos 

stiprinimas ir stebėsena Druskininkų 

savivaldybėje 

P-13-01-01-03-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 02   Įgyvendinti projektai P-13-01-02-01 Vnt. 0 0 - 

Produkto/ indėlio kriterijai 



01 02 01 01 Projekto „Sveika bendruomenė – stipri 

visuomenė“ įgyvendinimas 

P-13-01-02-01-01 Vnt. 0 0 - 

01 02 02 01 Projekto „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros kokybės ir prieinamumo 

gerinimas“ įgyvendinimas 

P-13-01-02-02-01 Vnt. 0 0 - 

01 02 03 01 Projekto „Ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų tuberkulioze 

sergantiems asmenims prieinamumo 

gerinimas Druskininkų savivaldybėje“ 

įgyvendinimas 

P-13-01-02-03-01 Vnt. 0,2 0,2 100,00 

01 02 04 01 Projekto „Pirminės ambulatorinės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugas 

teikiančių įstaigų veiklos efektyvumo 

didinimas Druskininkų savivaldybėje“ 

įgyvendinimas 

P-13-01-02-04-01 Vnt. 0,2 0,2 100,00 

01 02 05 01 Projekto „UAB "Druskininkų šeimos 

klinika" infrastruktūros modernizavimas“ 

įgyvendinimas 

P-13-01-02-05-01 Vnt. 0,2 0,2 100,00 

01 02 06 01 Projekto „VŠĮ Druskininkų ligoninės 

vaikų skyriaus infrastruktūros 

atnaujinimas“ įgyvendinimas 

P-13-01-02-06-01 Vnt. 1 1 100,00 

Produkto kriterijai (suminiai) 

01 03   Vykdytos kontrolės ir prevencinės 

priemonės 

P-13-01-03-01 Vnt. 6 6 100,00 

Produkto/ indėlio kriterijai 

01 03 01 01 Vykdyta savivaldybės visuomenės 

sveikatos priežiūros specialioji programa 

P-13-01-03-01-01 Vnt. 1 1 100,00 

01 03 03 01 Iš dalies įvykdytos alkoholio ir tabako 

kontrolės priemonės 

P-13-01-03-02-01 Vnt. 5 5 100,00 

01 03 04 01 Iš dalies įvykdytos triukšmo prevencijos 

ir mažinimo priemonės 

P-13-01-03-03-01 Vnt.  1 1 100,00 

01 03 05 01 Įgyvendintas projektas (Inovatyvus 

visuomenės psichologinės visuomenės 

P-13-01-03-04-01 Vnt. 0,1 0,1 100,00 



 

 

________________________

gerovės stiprinimas pasitelkiant 

informacines technologijas ir 

pasinaudojant gamtiniais (kurortiniais) 

ištekliais 



2 priedas 

 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2018-2020 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 

2018 M. ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS BIUDŽETAS 

(pridedama atskiru priedu)



 


